
limsel araştırma kurumları olan Bengla­
deş Bilimsel Araştırma Enstitüsü, Atom 
Enerjisi Komisyonu ve Gıda Enstitüsü 
Dakka'dadır. Dakka'daki Milli Müze, Raj­
şahi'deki islam öncesi dönemlere ait Va­
rendra Araştırma Müzesi ve Çitagong'­
daki Etnografya Müzesi ülkenin üç bü­
yük müzesidir. Dakka'da bulunan The 
Asiatic Society of Bangladesh. Sengali 
Academy ve lslamic Foundation en ta­
nınmış kültür merkezleridir. 

1983'te ülkede elli üçü Bengalce. on 
biri ingilizce olmak üzere altmış dört 
günlük ve 221'i Bengalce. yirmi dördü 
ingilizce olmak üzere de 245 haftalık 
gazete yayımlanmakta idi. Bengladeş 

radyosu Bengalce. İngilizce. Urduca. Hint­
çe. Arapça ve Nepalce yayın yapmakta­
dır. Siyah beyaz televizyon yayını 1960 ' lı 

yıllarda, renkli yayın ise 1981 ·de başla­
mıştır. 
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BEN HA 
(~) 

Aşağı Mısır' da bir şehir. 
_j 

Nil deltasının doğu kesiminde ve neh­
rin Dumyat (Dimyat. Damietta) ana kolu­
nun sağ yakasında kurulmuştur. Kahi­
re'nin 45 km. kuzeyinde, Kah i re - İsken­
deriye, Kah i re- İsmailiye demiryollarının 
kavşak noktasında ve Kahire- İskende­
riye otoyolunun üzerindedir. Ayrıca ka­
nallar sistemiyle de batıda Men Of ve Şi­
binü'l-kevm'e, kuzeyde Zifta ve Tanta'­
ya bağlıdır. Tarihi İlkçağ ' a giden ve adı 
eski Mısır dilinde Panaha'dan gelen şe­
hir, Ortaçağ'da Şarkiye eyaletinin önem­
li bir kısmını teşkil etmiştir; bugün ise 
KalyObiye idari biriminin (muhafaza) mer­
kezi olup 1986 sayımına göre 115.571 
nüfusa sahiptir. 

Ortaçağ coğrafyacıları şehrin balıyla 

ünlü olduğunu ve bu sebeple Benha el­
Asel adıyla anıldığını. hatta İbn Abdül­
hakem Mısır Hükümdan Mukavkıs'ın Hz. 
Peygamber'e gönderdiği hediyeler ara­
sında bu balın da bulunduğunu ve ResO­
lullah 'ın bu balı bereketli kılması için Al­
lah'a dua ettiğini, Yakut ise Benha balı­
nın Mısır'ın gurur kaynaklarından biri­
si olduğunu yazmaktadır. idrisi de şeh­
rin geniş arazisinin bol meyveli ağaçlar­
la kaplı olduğunu, topraklarından çok be­
reketli mahsul alındığını bildirmektedir. 
Benha' nın ünlü tabi at güzelliği asırlar 

boyu hiç eksilmemiş ve Mısır Hidivi I. Ab­
bas Hilmi de burada yaptırdığı kasırda 
ölmüştür. 

Ben ha 

BEN] CEH]R 

Bugün Nil ile Tevfik! kanalı arasında­
ki pamuk yetiştirmeye elverişli fevkala­
de mümbit toprakların ortasında yer al­
ması sebebiyle pamuk üretiminde şöh­
ret yapan Benha ana yollar ve kanallar 
üzerinde bulunmasından dolayı da önem­
li bir ticaret merkezidir. Burada, Nil del­
tasındaki diğer eyalet merkezlerinin ak­
sine endüstri gelişmemiş, sadece çev­
rede yetişen tarım ürünleriyle, özellikle 
pamukla ilgili bazı küçük sanayi işletme­
leri kurulmuştur. 
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BENI AHMER 

(bk. NASRİLER) . 

BENI CEHİR 

(~~) 

Ukayliler, Mirdasiler, 
Mervaniler, Abbasiler ve Selçuklular'ın 

hizmetinde bulunan bir vezir ailesi. 
L 

ı 

_j 

ı 

_j 

V-VI. (XI-XII. ) yüzyıllar arasında Abba­
sfler'in vezirlik makamını bir bakıma te­
kellerine alan bu ailenin ilk ferdi Fah­
rüddevle Ebü Nasr Muhammed b. Mu­
hammed (i b n Cehir) 398'de ( 1007-1 008) 
Musul'da doğdu. Şehrin reisi Ebü'l-Aka­
rib'in kızıyla evlendi. Musul'a hakim olan 
Ukayliler'in hizmetinde bulunduğu sıra­
da Bizans imparatoruna elçi olarak gön­
derildi. Ukayli Emiri Kureyş b. Bedran'ın 
kendisini tevkif etmek istediğini anla­
yınca Halep'e kaçtı ve bu şehre hakim 
olan MirdasT Emiri Muizzüddevle b. Sa­
lih tarafından vezir tayin edildi. Daha 
sonra Malatya'ya, oradan da Amid'e gi­
derek MervanT Emiri Nasrüddevle Ah­
med'e vezir oldu. Nasrüddevle'nin ölü­
mü üzerine yerine geçen oğlu Nizamed­
din zamanında da bir müddet aynı gö­
revde kaldıktan sonra AbbasT Halifesi 
Ka im- Biemrillah'ın, hem sultanın yanın­
da itibarı olacak hem de halifelik maka­
mının haklarını koruyabilecek bir vezir 
aradığını duyunca kendisine bir mektup 
göndererek bu göreve talip oldu. isteği­
nin kabul edilmesi üzerine Bağdat'a git-
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BEN] CEH]R 

ti. Bağdat'ta büyük bir kalabalık tara­
fından karşılandı ve daha sonra yapılan 
umumi kabul merasiminde Fahrüddev­
le lakabıyla vezir tayin edildi (454/ ı 062) 
Vezirliği sırasında çevresindeki emirle­
rin halifeye itaatini sağladı ve başarılı 

hizmetlerde bulundu. Altı yıl sonra az­
ledildi (460 / 1067-68) Oğlu Amldüddev­
le vekaleten bu görevi yürüttü ve ertesi 
yıl Nizamülmülk'ün ricasıyla makamına 
iade edildi. Halife Kaim- Biemrillah ' ın 

ölümü üzerine (467 1 1075) Muktedl için 
biat aldı ve onun zamanında da bu gö­
revde kaldı. Fakat Bağdat'ta çıkan karı­
şıklıklardan sorumlu tutularak Nizamül­
mülk'ün isteğiyle bir daha aziedildi (4 71 1 
ı 078-79). Nizamülmülk bu olaylar üzeri­
ne tekrar Bağdat şahne*liğine tayin edi­
len Sa'düddevle Gevherayin'e Beni Ce­
hlr'e mensup şahısların tevkif edilip ce­
zalandırılmasını emretti. Bunu duyan 
Amldüddevle affedilmelerini isternek için 
Selçuklu başşehri İsfahan'a gitti. Bir hay­
li uğraştıktan sonra Nizamülmülk'ün gön­
lünü aldı ve cezalandırılmaktan kurtul­
du. Ancak halife, Fahrüddevle'yi tekrar 
vezir yapmadı ve oğluyla birlikte her iki­
sinin nezaret altında tutulmalarını em­
retti. Nizamülmülk'ün ısrarları karşısın­
da Amldüddevle vezir tayin edildi ve ba­
basının da hareketlerindeki kısıtlama 

kaldırıldı (472 / 1079). Fahrüddevle Mer­
vanller'in sahip olduğu servet ve zahire 
hakkında verdiği rapor üzerine Sultan 
Melikşah tarafından Diyarbekir'in zaptı­
na memur edildi (476/ 1084) Amid'i bir 
müddet muhasara ettikten sonra bura­
nın zaptını oğlu Zalmürrüesa'ya bırakıp 
Meyyafarikrn (Silvan) üzerine yürüdü. Ma­
yıs 1 085'te Am id, eylül ayında da Mey­
yafarikfn ele geçirildi. Aynı yıl Cezfre-i 
İbn Ömer de (Cizre) zaptedilerek Merva­
nl hanedanına son verildi ve Fahrüddev­
le Sultan Melikşah tarafından Diyarbe­
kir valiliğine tayin edildi (1085). Hutbe 
ve sikkelerde sultandan sonra adını zik­
rettirdi. 1 087'de aziedildikten bir müd­
det sonra Musul'a gönderildi. Nusaybin, 
Musul, Sincar, Rahbe ile bütün Diyarı­

rebla'yı aldı. Musul naibi sıfatıyla Diya­
rırebla'da adına hutbe okuttu. 483'te 
(1090) Musul'da öldü ve Tel Tevbe'de 
defnedildi. Fahrüddevle akıllı ve ileri gö­
rüşlü bir devlet adamıydı. Tesirli konu­
şur ve sözü dinlenirdi. Şair Ebü MansOr 
Ali b. Hasan'ın onun için yazdığı kaside 
meşhurdur. Babülamme'deki evi Halife 
Müstazhir- Billah devrinde tahrip edil­
miştir. 
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Fahrüddevle'nin oğlu Amldüddevle Ebü 
Mansür 435'te (1043-44) doğdu. Ebü 
Nasr Muhammed b. Ahmed'in ölümü 
üzerine Amldürrüesa unvanıyla Divanü'z­
zimam reisliğine tayin edildi. Halife Ka­
im - Biemrillah tarafından Alparslan · a 
elçi olarak gönderildi (464/ ı 071 ı Sulta­
nın Seferiyye Hatun'dan olan kızıyla ve­
liaht Muktedl'nin nikahında halifenin ve­
kili sıfatıyla bulundu. Sultanın güçlü ve­
zirine şahsi yakınlık sayesinde yüksele­
bileceğine inandığı için Rey'de Nizamül­
mülk'ün kızı ile evlenerek (462 / 1069-70) 
Selçuklu sarayına yaklaştı. Aynı yı! ba­
şarılı hizmetlerinden dolayı halife tara­
fından kendisine Kıvameddin ve Radi 
Emlri'l- mü'minln la kapları verildi. Ka­
rısının ölümü üzerine (470/ 1078) Niza­
mülmülk'ün torunuyla (başka bir rivaye­
te göre diğer kizıyla) evlendi ve iki yıl son­
ra Nizamülmülk'ün ricasıyla Halife Muk­
tedl- Biemrillah tarafından vezir tayin 
edildi (472/ 1079) Halife. dört yıl sonra 
Selçuklular'a sadakatinden dolayı onu 
aziederek kendi çıkarlarını koruyacağı­

na inandığı Ebü Şüca' Rüzraverl'yi vezir 
tayin etti. Nizamülmülk onun görevden 
alınmasına çok öfkelendi, hatta Abba­
sT halifeliğine son vermeyi bile düşün­
dü. Sultan Melikşah halifeye elçi gön­
derip bütün Beni Cehlr ailesinin İsfa­
han'a gönderilmesini istedi. Bunun üze­
rine ailece İsfahan'a gittiler ve hem Sul­
tan Melikşah'tan hem de Nizamülmülk'­
ten büyük ilgi ve itibar gördüler. Sultan 
onu 477'de ( 1084 -85) büyük bir orduy­
la Musul'a gönderdi. 1 089'da Diyarbe­
kir valiliğine tayin edildi. İki yıl bu gö­
revde kaldı ve şehri tanzim etti, Uluca­
mi'yi onardı. Bu camideki 484 (1091) 
tarihli en eski kitabe ona aittir. 1091 '­
de yine Nizamülmülk'ün aracılığıyla Ha­
life Muktedl- Bi emriilah tarafından Ebü 
Şüca' Rüzraverl'nin yerine vezir tayin 
edildi. Halife Müstazhir- Billah devrinde 
de 1100 yılına kadar bu görevde kaldı. 
Ancak aynı yıl Sultan Berkyaruk, Sultan 
Melikşah devrinden beri babası Fahrüd­
devle ve ondan sonra da kendisinin ida­
re ettikleri Diyarbekir ve Musul'un ge­
lirlerinden devlet hazinesine hiçbir şey 
ödemediklerini, bu iki şehrin hazinele­
rini yağmaladıklarını ve Melik Muham­
med Tapar adına hutbe okuttuğunu söy­
leyerek onu tevkif etti. Sonunda Aml­
düddevle 160.000 dinar ödemeyi kabul 
edince serbest bırakıldı. Yine aynı yılın 
ramazan (temmuz) ayında Muhammed 
Tapar'ın ve veziri Müeyyidülmülk'ün is-

teği üzerine vezirlikten azledildi, 25.000 
dinarı da alındıktan sonra kardeşleriy­

le beraber tevkif edildi. 16 Şewal 493 
(24 Ağustos 11 00) tarihinde Darülhilafe'­
de hapiste iken öldü. Amldüddevle va­
kur, heybetli, akıllı ve ileri görüşlü bir 
devlet adamıydı; ancak çok gurur! uydu. 
Aynı zamanda edip ve şair olan Amldüd­
devle'yi birçok şair. özellikle Ebü Man­
sur Ali "Ayniyye" kasidesinde methet­
miştir. 

Benf Cehlr ailesinin üçüncü ferdi olan 
Zalmürrüesa Kıvameddin Ebü'I-Kasım 

Ali b. Fahrüddevle babasıyla birlikte Di­
yarbekir seferine katıldı ve 1 085 Mayı­
sında Mukaddemü's-salar adıyla meşhur 
Emfr Cenahüddevle ile Amid'i ele geçir­
di. Meyyafarikfn'in de zaptından sonra 
Mervanller'den alınan hazinelerle İsfa­
han·a Sultan Melikşah'ın yanına gönde­
rildi. Halife Kaim-Biemrillah ve Muktedf­
Biemrillah devirlerinde Divanü'z-zimam ·­
da katip olarak çalıştı. 493'te ( 11 00) kar­
deşleriyle beraber tevkif edildi. Ertesi 
yıl serbest bırakılınca Hille Emfri Sey­
füddevle Sadaka'nın yanına gitti ve say­
gıyla karşılandı. Üç yıl sonra Halife Müs­
tazhir- Billah tarafından Kıvamüddin la­
kabıyla vezir tayin edildi ve 500 yılı Sa­
fer ayına (Ekim 1106) kadar bu görevde 
kaldı. Söz !<:onusu tarihte aziedilince yi­
ne Sadaka'nın yanına gitti. İki yıl son­
ra Ebü'l-Mealf Hibetullah b. Muttalib'in 
yerine tekrar vezirliğe getirildi. İleri gö­
rüşlü bir devlet adamı olan Zalmürrü­
esa 27 Rebfülewel 508'de (31 Ağustos 
1114) öldü. Şair Ebü Mansür Ali "Kafiy­
ye" kasidesini onun adına yazmıştır. 

Ebü'I-Berekat el-Kan b. Fahrüddevle 
ağabeyi Amfdüddevle'den sonra Diyar­
bekir valiliğine tayin edildi (484 / 1091 ) 
Ertesi yıl Sultan Melikşah ' ın daveti üze­
rine Bağdat' a giderken oğlu Ebü'l- Ha­
san'ı yerine vekil bıraktı. Sultan Melik­
şah'ın ölümü üzerine başlayan taht kav­
gaları sırasında kardeşi Tutuş Diyarbe­
kir'i zaptetti ve buna karşılık ona Nusay­
bin'i verdi (ı 093) Diyarbekir daha sonra 
Türkmenler'in eline geçti ve Benf Cehfr'in 
burada hiçbir nüfuzu kalmadı. Kafi bir 
süre Tutuş ' a vezirlik etti, daha sonra Ha­
life Müstazhir- Billah tarafından vezir 
tayin edildi (ll 03) Dört yıl bu görevde 
kaldıktan sonra aziedildL Sultan Muham­
med Tapar'ın hakkındaki müsbet ka­
naati sebebiyle 502 .( 1108-11 09) yılında 
tekrar vezir tayin edildi ve 1113 yılına 
kadar bu görevde kaldı. 



Nizameddin Ebu Nasr Muhammed (ve­
ya • Muzaffer) b. Ali, Halife Müsterşid -
Billah zamanında sarayda üstadüddar* 
olarak çalıştı. Vezir Sedfdüddevle İbnü'l­
Enbarf'nin ölümü üzerine Halife Muk­
teff- Liemrillah tarafından vezir tayin 
edildi (535/1140-41), 541 (1146 -47) yı­

lına kadar bu görevde kaldıktan sonra 
aziedildi ve Babülezec'deki evine el ko­
nuldu. Altmış küsur yaşında ölen (549 / 

1154) Nizameddin muhtelif ilim dalla­
rıyla, özellikle hadisle meşgul olmuştur. 
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BENİHAMEVİYYE 
( ., _ __,..,.. _f: ) 

Eyyilbi Hükümdan 
el-Melikü'l-Kamil ve halefieri zamanında · 

önemli görevlerde bulunmuş olan 
İran asıllı bir sufi ve fukaha ailesi. 

L _j 

Evladü'ş-şeyh adıyla da bilinen aile­
nin atalarından Ebu Muhammed Abdul­
lah b. Ahmed b. Hameviyye (HammGye) 
b. Yusuf es-Serahsf (ö 381 / 991-92) Se­
rahs'ta doğdu. Herat'ta Sahih-i Bul]cl­
ri'nin ravilerinden biri olan Ebu Abdul­
lah el-Firebrf'den Cami cu's-sahih'i din-

!edi. Darimf'nin talebesi Isa b. Ömer es­
Semerkandf'den onun es-Sünen'ini, Abd 
b. Humeyd'in talebesi İbrahim b. Hu­
zeym eş-Şaşf'den de Abd b. Humeyd'in 
Müsned ve Tefsir'ini dinledi. Kendisin­
den de Hafız Ebu Zer el-Herevi, İshak 
b. İbrahim el-Karrab ve Abdurrahman 
b. Muhammed ed-Davudf hadis dinle­
mişlerdir (Sem'ani, ll , 230; ibnü'l-Esir, el­
Lübab, 1. 392; Zehebi , XIV, 486-487; XVI. 

492-493). Beni Hameviyye (Beni HammG­
ye, Beni Hameveyh) ailesinin tanınmış di­
ğer simaları şunlardır: 

Ebu Abdullah Muhammed b. Hameviyye 
el-Cüveyni (ö. 530/1135 -36). Ailenin bir 
kolu daha sonra Suriye'ye göç ederek 
orada Eyyubf hükümdarlarının hizmeti­
ne girdi. Muhammed b. Hameviyye bu 
aile fertlerinin en meşhuru olup Beni Ha­
meviyye ona nisbet edilmektedir. Nfşa­
bur 'da doğdu . İlmf hayatına fıkıh ve 
usul-i hadfsle başladı. Ebü'l-Fazl b. Mu­
hammed el-Farmezf'ye intisap ederek 
ondan tasawuf tahsil etti. Leta 'itü'l-e~­
hdn ii tefsiri'l -Kur'an, Kitab ii 'ilmi't ­
tasavvuf adlı eserleri ve bazı şiirleri var­
dır. Buhayrabad'da vefat etmiş olup kab­
ri ziyaretgahtır (geniş bilgi için bk. İBN 

HAMEVEYH, Muhammed). 

Ebü'I-Hasan Ali b. Muhammed b. Hame­
viyye (ö. 539 j 1144). Gazzalf'den fıkıh, Nf­
şabur'daki birçok kişiden de hadis oku­
muştur. Evi alimierin ve eşrafın toplan­
ma yeri idi. Nişabur'da vefat etmiş, Cü­
veyn'e götürülüp orada defnedilmiştir 

(Sem'ani, IV, 230-231; ibn Maküla, ıı . 366-

369; lll , 267) 

İmadüddin Ebü'l-Feth Ömer b. Ali. b. Mu­
hammed b. Hameviyye (ö. 577/ 1181). Fı ­

kıhta büyük bir alim, tasawufta ise "şey­
hüşşüyuh" olarak bilinmektedir. Nured­
din Zengf tarafından Dımaşk, Hama. Hu­
mus ve Ba 'lebek gibi birçok şehirdeki 
ribat, vakıf ve zaviyelerin idaresine me­
mur edilmiş ve ailenin Suriye ve Mısır'­
daki kolunun atası olarak tanınmıştır. 
Nureddin Zengf kendisini sever ve sa­
yardı (Münziri, lll , 16). 

Ebu Sa'd Abdülvahid b. Ali b. Muhammed 
b. Hameviyye el-Cüveyni (ö. 589/1193). 
Cüveyn'de doğdu. Ebu Talib el-İsfaha­
nf'den Şafii fıkhı, aralarında Şehrdar b. 
Şfruye ed -Deylemf'nin de bulunduğu bir­
çok meşhur muhaddisten de hadis oku­
du. Şeyhüşşüyuh diye tanınan yeğeni Ebu 
Muhammed Abdullah ve Ali b. Mufaddal 
el-Makdisf gibi bazı kimseler de ondan 
hadis rivayet etmişlerdir. Dımaşk'ta ders 
akutmuş ve Rey'de vefat etmiştir (Mün­
zirT, ı. 178- ı 79; ibnü's-SabGnT, s. 8 ı -83) 

BEN! HAMEViYYE 

Ebü'l-Hasan Sadreddin Muhammed b. 
İmadüddin Ömer b. Ali b. Muhammed b. 
Hameviyye el-Cüveyni (ö. 617 / 1220). Re­
fs ve şeyhüşşüyuh lakaplarıyla tanınan 
Ebü'l-Hasan Cüveyn'de doğdu; on beş 
yaşındayken babasıyla birlikte Dımaşk'a 
gitti. Dımaşk'ta babasına halef oldu ve 
ders okuttu. Mısır ' a gidince I. el-Meli­
kü'I-Adil nezdinde büyük bir itibara ka­
vuştu; kendisine Kubbetü ' ş-Şafif ve Meş­
hedü'l-Hüseyin'de Şafıf fıkhı okutma gö­
revi verildi. Mes'ud b. Muhammed el­
Kutbü 'n-Nfşaburf'nin kızı ile evlendi. Da­
ha sonra meşhur Kadı Ebu Asrun'un kı­
zıyla evlendi ve bu hanımdan dört oğlu 
oldu. Bunlar "Evladü (Beni) şeyhişşüyuh" 
adıyla şöhrete kavuştular. Sadreddin gü­
zel ahlaklı, hilim ve vakar sahibi bir in­
san ve faziletli bir alim olarak bilinmek­
tedir. Haçlılar Dimyat'ı istila edince el­
Melikü'l-Kamil onu Abbas! Halifesi Na­
sır-Lidfnillah'a gönd~rerek yardım iste­
di. Bağdat'a giderken Harran ile Musul 
arasında hastalandı, Musul'da vefat et­
ti ve orada defnedildi. Selvetü't-talibin 
adlı tasawufa dair bir eseri vardır (Mün­
ziri, lll. ı 5-16; E bO Şam e el-MakdisT. s. 
125; Zehebi. XXII , 79-80, Safedi, IV, 259; 
SübkT. V, 40; ibn Kesir, Xl ll , 93; İbn Tağ­

rTberdi, VI, 25 1) 

Ebü'l-Kasım Ubeydullah b. Ahmed b. 
Ebü Sa'd b. Hameviyye el-Cüveyni (ö. 623 / 
1226). Daha çok künyesiyle tanınmıştır. 
Dımaşk'ta Ebü'I-Ferec Yahya es-Sekaff'­
den hadis okumuş. Mısır'da hadis ders­
leri vermiş, Hafız Ebu Muhammed el­
Münzirf ve diğerleri ondan hadis oku­
muşlardır. Kah i re' de Meşhedü' I- Hüse­
yin'de vefat etmiştir (Münziri, lll, 186; 

İbnü's-SabunT , s. 85 -86) 

Şeyhüşşüyuh Sadreddin'in dört oğlu 
(Evladü şeyh işşüyGh) Beni Hameviyye'­
nin en meşhurları olup şunlardır: 

Şeyhüşşüyüh Ebü'l-Feth İmadüddin Ömer 
b. Muhammed b. Ömer (ö. 636 / 1239). Dı­
maşk'ta doğdu ve Mısır'da büyüdü. Dı­
maşk ve Kahire'de hadis tahsil etti, Su­
riyeli ve Bağdatlı birçok hocadan icazet 
aldı. Dımaşk ve Kahire'de hadis dersle­
ri verdi. Babasının 1220 yılında vefatı 

üzerine o da şeyhüşşüyuh lakabıyla anıl­
maya başladı. Kubbetü'ş-Şafif ve Meş­
hedü'l-Hüseyin'de ders verdi; hem halk 
hem de ileri gelenler nezdinde büyük 
bir saygı gördü. Mutaassıp bir Eş'arf idi. 
el-Melikü'l-Kamil'in yeğeni ve Dımaşk 
hakimi Cewact Yunus b. Mevdüd tara­
fından siyasi bir anlaşmazlıktan dolayı 
öldürtüldü (26 Cenıaziyelewel 636 / 4 Ocak 
1239) ve Sa'deddin Zaviyesi'ne defnedil-
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